
Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo
uzavřené dne 25. 6. 2018 dle § 2586 násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník na akci:

„Kino Koruna - zateplení obvodového pláště -1. etapa“
SMLUVNÍ STRANY

Objednatel: Město Břeclav
náměstí T. G. Masaryka 42/3, 690 81 Břeclav

Zastoupený: Ing. Pavlem Dominikem, starostou

IČ: 00283061
DIČ: CZ00283061

(dále jen „Objednatel")

Zhotovitel: STAVEX BV s.r.o.
Ostrov 52, 690 03 Břeclav

Zápis v OR - zapsaný u Krajského soudu v Brně, oddíl C, vložka 36570
Zastoupený:
IČ:
DIČ:

Vlastimilem Nádvorníkem, jednatelem
25597639
CZ25597639

(dále jen „Zhotovitel")

PŘEDMĚT DODATKU
Smluvní strany se dohodly na změně rozsahu předmětu díla a z tohoto důvodu mění a doplňují následující 
články smlouvy.

I.
PŘEDMĚT DÍLA

Zhotovitel se touto smlouvou zavazuje pro objednatele provést dílo:

„Kino koruna - zateplení obvodového pláště -1. etapa“

Předmětem smlouvy je zhotovení stavby „Kino koruna - zateplení obvodového pláště - I. 
etapa“. Zhotovením stavby se rozumí úplné, funkční a bezvadné provedení všech stavebních a 
montážních prací a konstrukcí, včetně dodávek potřebných materiálů a zařízení nezbytných pro 
řádné dokončení díla, dále provedení všech činností souvisejících s dodávkou stavebních prací a 
konstrukcí jejichž provedení je pro řádné dokončení díla nezbytné (např. zařízení staveniště, 
bezpečnostní opatření apod.) včetně koordinační a kompletační činnosti celé stavby.

1



Podrobné informace o stavbě jsou uvedeny v projektových dokumentacích jednotlivých objektů, 
které předává Objednatel při podpisu této smlouvy Zhotoviteli, Tyto projektové dokumentace jsou 
nedílnou součástí Smlouvy.

II.
CENA DÍLA

Součásti díla jsou tyto dodatečné práce: 

ZL 01 - Více a méně práce na objektech:

SOOl Zemní práce 238 728,16 Kč

SOOl Izolace proti vodě a vlhkosti 10 506,11 Kč

SOOl Izolace tepelné 17 847 Kč

SOOl Kanalizace 39 916 Kč

SOOl Svislé a kompletní konstrukce -169 115,30 Kč

SOOl Bourání výstavba porušené KCE 175 115,30 Kč

SOOl Konstrukce truhlářské -251 432 Kč

SOOl Konstrukce truhlářské - oprava 40 000 Kč

SOOl Dodatečná izolace -80 007,20 Kč

SOOl Archeologický průzkum 9 500 Kč

SOOl Okno a dveře plastové změna PD 96 280 Kč

SOOl dveře AI vchodové 125 000 Kč

Cena celkem bez DPH 252 338,07

1. Cena díla byla dohodnuta takto:
Cena díla dle SOD 2.741.714,93 Kč bez DPH
DPH 21% 575.760,14 Kč

CELKOVÁ CENA DÍLA 3.317.475,07 Kč vč. DPH

Cena Dodatku č. 1: ZL 01
252.338,07 Kč bez DPH

Celkem Dodatek č. 1 305.329,06 Kč vč. DPH
DPH 21% 52.990,99 Kč

CELKOVÁ CENA DÍLA vč. dodatku č. 1 3.622.804,10 Kč vč. DPH

Ostatní ujednání smlouvy o dílo ze dne 25. 6. 2018 zůstávají beze změn.
2



Tento dodatek je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, přičemž každá smluvní strana obdrží po 
dvou výtiscích.

Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu dodatku oběma smluvními stranami a účinnosti 
dnem zveřejnění dodatku vč. příloh v Registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních 
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o 
registru smluv). Smluvní strany se dohodly, že uveřejnění dodatku smlouvy dle zákona o registru 
smluv zajistí zasláním správci registru smluv Objednatel.

Obě strany prohlašují, že si tento dodatek přečetly před jeho podpisem a že souhlasí sjeho 
obsahem. Toto stvrzují svými podpisy.

Přílohy dodatku:
- ZL 01 formulář - protokol o provedení změny a souhlas se změnou, dále položkový 

rozpočet změn.

V Břeclavi dne: 2D. 9. 2018 V Břeclavi dne: HjQ. 9. 2018

Za Objednatele: Za Zhotovitele:

* o v s.r.o,Ostrav 52, 690 03 Břeclav 
IČO: 255 97 639, DIČ: CZ25597639 

vedeného Krajským obchodním soudem v Brně 
oddíl C, vložka 36570

Ing. Pavel Dominik 
starosta města

Vlastimil Nádvomík 
jednatel

Doložka podle § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění pozdějších
předpisů.

Uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo bylo schváleno Radou města Břeclavi na schůzi č. 94 
dne 12. 09. 2018 usnesením č. R/94/18/18

V Břeclavi dne 20.9.2018

3


